
"H

*1

Q‘ //"—~‘\\

4 - - “ A , i/~2-“E ’\'P Estado do (_.e¢11,1 / @{§%§»\\\
» Prefmtura Municipal dc Senador Pompcu ’ A

-=‘: . W

fir z
-'" " Q

15;?/_Q:Z1.\ \~l4’r/
\

__.»

AVISO DE LICITAQAO l
~ A °;.:;v.Q DE L

PREGAO ELETRONICO N SS-PE004/2023-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPE . O
Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu torna pilblico que a partir das 16:00 HOK ‘
do dia 21 dc ]UNHO de 2023 cstaré disponivel pzura 0 Cadastramcnto das Propostas dc
Precos referentcs ao PREGAO ELETRDNICO N" SS-PE004/Z023-SRP, cujo objcto é
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE
MEDICAMENTOS DE USO VETERINARIO PARA ATENDER AS DEMANDAS
DO SETOR DE ENDEMIAS, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE PREQOS:
O4 dc JULHO de 2023 is 14:30 HORAS (Horério de Brasilia-DP). O edital poderé sen
adquirido nos dias iiteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horiirio local), na Avenida Francisco
Franga Cambraia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através dos sites:
\v\\wv.bll.<’1\fg.b1". - |m"ps:/,/munic.i.1">ios-~licim<:0<~:=.ic¢:,u~.;;@»\ .l.u?/
https://www.senadorpompeu.cc.gov.br/- josé Higo dos Reis Rocha — Pregoeiro do
Municipio. Senador Pompeu (CE), 19 de JUNHO dc 2023.

§\Fls.
WI

Rubflca

Senador Pompeu (CE), 19 de ]unho de 2023.

/’”! 45%" @411‘ -%’°’"L]oseH1g dos ens ocha
Pregociro do Municipio

\_

Prcfcirura Municipal dc Scnador Pompcu/CE
(INl’_] n." 07.728.-Q1/0001-82 — CGl" n" ()6.920.284-2
Paco Municipal — Iidificio Francisco liraiica Cambraia —

Avcnida Francisco l‘r:\m;a (lmxbrnia, n." 265, Bakro (Ientro — (IEP 63.600-O00



1“ E‘ Ir 0
I Q I ‘av~ 5 ll 0%»30$-A>/"‘ O

ll‘/\ I.. . //m//

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu R“b“°
Av Francisco Franca Cambraia, 265 = Centro - CEP: 63600-000 - Senador ompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
s|TuA<;A0l ABERTA

SS-PEOO4/2023-SRP/2023

MODALIDADE PREGAO DATA 21/06/2023

TIPO MENOR PREQO HORA 06156

NUMERO

LOCAL DA |.|c|TAcAoO IDENTIFICADO NO LINK - ACESSO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM "ACESSPUBLlCO"

' ' ' 'blico"
www.b||.org.br elou www.bllcompras.com "acesso ldentificado no link - acesso pu

OBJETO DA LICITAQAO

I REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MEDICAMENTOS DE USO
VETERINARIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SETOR DE ENDEMIAS, ATRAVES DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicacéo do(a) aviso de Iicitagéo: 21/06/2023
~

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacao do(a)
PE004I2023-SRPI2023 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=600.

Senador Pompeu/Ce, 21 de Junho de 2023.

Jose Higo do Reis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E .. , _ E
Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ' -'

CNPJ1 07.728.421/0001-82 -Tel: - Site: www.senadorpompeu_ce.govibr -Q‘-_
https://senadorpompeu.ce.gov.br/hcitacaolista.php?\d=6OO E __ rug;.|_.'-

Pégina(s) 1 de 1
aLicitac3o

PREGAO - ss-



1» - ,> :- -. 1-.t_.;.;,;. 1- - ,-1. ~.. - '1 - ~‘ = V. 5‘ , .,».1 ,;_| _ -1-ff; .' -,_1¢q\;.'»-:_:=; 7---,;;1~. j»:;"»:_,_.g;<
-’ A4413.‘ ,.< 11-., 11-». 1",'v¢-.> :~-';;- "'*,\'1", '-.‘"‘r§-";;;'< -;."¢. 5:1-I7,-,\".- <2 ii-g, ;%;2zi‘»‘ gig '@';%5;_.;@=.:}_iQ§?."’§.-xii

-4a-.1>’1!-':15‘7".».=‘:‘lS!e;;/2.4-141*.-‘-3}.’fi .‘-.{;w.uff.'|../i 1:':$f¢;¢.~.:._”=i-,».-;.-2 ‘a‘1s_\.w“,:~. ~..¢-w.m'?l€>-:¢_@l‘~.:-.>.--11.11.12» ,=-'_.- ,:~'- ~

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PREGAO ELETRDNICO N’ SS-PE004/2023-SRP

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. O Pregoeiro do Municipio dc Senador
Pompeu torna piiblico que a pariir das 16:00 HORAS do dia 21
deJUN1-IO de 2023 estaré disponivel para 9 Cadastramenio das
Propostas dc Precos refercntes ao PREGAO ELETRDNICO
N" SS-PE004/2023-SRP, cujo objcto é REGISTRO DE
PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICDES
DE MEDICAMENTOS DE USO VETERINARIO PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO SETOR DE ENDEMIAS,
ATRAVES DA SECRETARIA ma SAUDE no
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA
DISPUTA DE PRECOS: 04 de JULHO de 2023 as 14:30
HORAS (Horario dc Brasilia-DP). O edital poderéi scr
adquirido nos dias fiteis, das 08:00 as 12:00 horas (Horatio
local), na Avenicla Francisco Franca Cambraia, n ° 265, Centro.
Senador PompeufCE, ou através dos siies: www.bll.org.br. -
https://municipios-licitacocs.tce.ce.gov.br/ -
https://www.scnadorpompeu.cc;gov.br/-

JOSE HIGO nos REIS ROCHA -
Pregoeiro do Municipio.

Senador Pon1peu(CE). l9 dc JUNHO de 2023.
Publicado por:

Claudio Machado Cavalcante
Cédigo Identificad0r:73E14DB4

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 21/06/2023. Edicao 3233
A verificacio de autenticidade da matéria pode ser feita
informando 0 codigo identificador no site:
https://www.diariomunicipa1.com.br/aprece/

, Q DE L/5,;
12-

co/14,8E‘$7
045'



n DIARIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 1 ANO XV N“1 15 IFORTALEZ.-'1, Z1 DE JUNI-IO DE 2023 \

1-:s'rAnonoc1aARA-cA1v1A1m111u1~11c1PALn1zAcAr1A(1-Av1sonEcorAcA0n1:1{1u:¢os1~1"2ons.o1/2023v1sA1~1nooco1v1-11:c1.1v11a1~1ro
DAS EMPRESAS INTERESSADAS. ACAMARAMUNICIPAL DEACARAL1/cE.r0R1\~A PUBLICO QUE R1_3CEBliRA 1>Ro1>osrAs OBJETIVANDO
A REGULAR co1v11>os1 A0 no PRECO ESTLVIADO PARA FUTURA 1.1c1rAcAo CUJO onnzro E A coNTRATAgAo ma SERVICOS
DE ENGENHARIA ELETRICA PARA A ELABOK-\CAO DE PROJETO, ACOMPANHAMENTO 1: FISCALIZACAO DAS oB1g.As.n1z
INSTALACAO DE SISTEMA n1: ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICO on-cmn. PARA ATENDER AS NECESSIDADES n.-1 CAMARA
MUNICIPAL m: ACARAO-CE. os INTERESSADOS DEVERAO APRESENTAR AS PROPOSTAS 012 PREC,‘(>S. ENTRE os DIAS 22 ‘ /zozs
A 29/06/2023. DAS osnoomm As rmoomw, NO PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL 013 ACARAU/CE, NA RUA JOSE oTALlc:1<)'ls$'ii-'1?1Ns ,1
ROCHA N" 2S0.MONSEN1-10R EDSON. c1211; 62.580-000 on ATRAVES no E-MAIL: LIC1TACAO@CMACARAU.CE.GOV.BR .10 ERMO :.
C()N'I'ATO@CMACARAU.CE.GOV.BR . MAIORES 11\lF()R1\1AC()ES PELO TELEFONE: 01813661-154 1. ALARAU(§.'E). 20 DE IUNII @123.
MARIA TEREZA BRITO DA COSTA - CHEFE DO SETOR DE COMPRAS DA CAMARA MUNICIPAL DE AC.-XRAUVCE. ~- ,_

DE REFIZRENCIA PUDERA SER CUNSULTADU FOR '\/IEIO DE SULICITACAO VIA E-MAILS2 LICIT-‘\Cr\()(l§‘.C'I\Ir\CARAU.CE.Gg/.BR UU W

‘\_ RUi1,j'_m H‘
\

nu: mu 1--ac _ _ \_ <

ESTADO no CEARA - PREFEITURA ns JAGUARIBE/CE - AVISO n1-1 LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N“ 16.06.01/2023. A
(‘OMISSAO PER_1\/IANENTE n1=. LICITAQAO DA PREFEITURA MUNICIPAL on JAGUARIBE. LOCALIZADA NA Av. MARIA 1~i1z11~11_1A
C/\MPIiLO. 341. ALDEOTA. TORNA PUBLICO QUE sc ENCO1\lTRA A n1s1>0s1qA0 nos [NTERESSADOS o EDITAL D15 PREGAO
cnnraonico N“ 16.06.01/2023 CUJO 01111310 VERSA sonar. A REGISTRO na PRECOS PARA FUTURA 1; E\’ENT!..1AL AQu1s1¢A0 n1.
MATERIAL 01; CONSTRUCAO. PARA ATENDER As NECESSIDADES nAs UNIDADES ADMINISTRATIVAS no MUNICTIPIO n15 JAGUARIBEI
CE. INICIO no RI-LCEBIMENTO DAS PROPOSTAS 1; HABlLl'1'ACAO:AS171-1 no n1A 21 DEJUNHO DE 2oz.1.r11\1 no RECEBLMI-INTO nAs
PROPOSTAS s HABILITACAO: As 1411 no n1A 0.1 012101.110 on 2023. QUE s12 REALIZARA no n1A ABERTURA 1: .IULG._Al\11ENTO DAS
PROPOSTAS: DAS 14H0lMIN As 1411591»/m1 no DIA as 012 1111.110 012 2023 micro DA SESSAO ns DISPUTA nn PRECOS: As 1511 no DIA03 ns 1111.110 DE 2023. REFERENCIA ns TEMPO: IIQRARIO 012 13RASI1..lA- or. LOCAL: PORTAL: BOLSA n1: 1.1c1rA<;oEs no BRAS11:
nu. WVWV.BLL.0RG.BR. REFERIDO EDITAL ESTARA DISPONIBILIZADO no ENDERECO ACIMA, NO s1"r13 DA PREFEITURA MUNICIPAL
n1.-1 JAGUARIBE (HT'l'PS://JAGUARlBE.CE.GOV.BR/1.ICITACAOPHP) 12 NO PORTAL n1; LICITACAO no T11;-cs (I-1'1'TP://MUN1ClP1OS.T(‘E,
(‘E.GOV.BR/LICITACOES/1. INFORMACDES NO TEL. (11111 2522-1092 11 no MAIL: L1C1TACAO@.1AGUAR1BE.CE.G()V.BR. JAGUARIBEICE. 211
on 1u1~mo 01; 2023. MAYARA smauv NOGLIEIRA n1: FREITAS - PREGOEIRA OFICIAL no MUNICIPIO on JAGUARIBE/CE.

#0’! #111 $111

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA. TRANSPORTES E UR13A:\I1SMO DO MUNICIPIO DE IAGUARIBE-CE TORNA PUBLICO O EXTRATO D()INSTRUMEN'1"O
CONTRATUAL RESULTANTE DA CONCORRENCIA PUBLICA N“ 09.01.02/2023. UNIDADE AD1l‘l]“N1S'I‘RA'I:IVA: SECRETARIA DI-I
INFRAESTRLITURA. TRANSPORTES E URBANISMO OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA RJ:'.ALlZACAO DA PAVIMENTACAO
ASFALTIC/HRECAPEAMENTO1 EMCBUQCQMAREADE ll.8.'lUI\/I‘ EMTRECHOS URBANOS..1UNTOASECRE'IIl\RlADEINFRAESTRUTURA,
TRANSPORTES E URBANISMO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE DOTACAO ORCAMENTARIA: SEINFRA — 06.0l.lS.45l.0025.1.013
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 VALOR GLOBAL: RS 1.958.364,56 [UM MILHAO. NO‘/ECENTOS_ E CINQUENTA E OITO MIL,
TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS] PRAZO DE EXECLTCAO: 210 DIAS VIGENCIA DO
CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2013. CONTRATADO: AL TEIXEIRA PINHEIRO LTDAASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIO LUIZ
TEIKEIRA PIN!-IEIRO AS§lNA PELA CONTRATANTE: CHARLES DE LIMA NUNES JAGUARIBE/CE. 1?. DE JUNHO DE 2023. CHARLES DE
LIMANUNES. SECRETARIO ADJUNTO DE INFRAESTRUTURA. TRANSPORTES E URBANISMO

41 ¥ II‘ Ii 0 ll U G I N

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOCACAO: A SECRETARIO £1)
ADJUNTO n12 INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES 1; URBANISMO no MUNICIPIO n12 1AouA1g1Bs, ATR/\VES_D0 SR. CHARLES or. 1
LIMA NUNES. NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E. UIINSIDERANDO I-IAVER A COMISSAO DE LICITACAO CIJMPRIDA TODAS W51-0
AS EXIGENCIAS DO I_’ROCEDIMENTO DE 1..IC1TA(,‘.5\O, CUJU (JBJETO E CONTRATACAO DE EMPRESA PARA REALIZACAO DA modpaazmu
PAVIMENTACAOASFALTICA(RECAPEA1VIENTO) EMCBUQ COM AREADE ll.830lVl' EMTRECIIOS URBANOSJUNTOASECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO D0 MUNICIPIO DE JAGUARTBE/CE. VEM. ADJUDICAR E HOMOLOGAR O FSC'C12fl03i
PRESENTE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE L_1CIT/\CAO, NA MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA N“ 09.01.02/Z023. PARA QUIZ
PRODUZA OS DEVIDOS EFEITOS LEGAIS F. IURID1COS,ASS1M.NOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE. FICA O PRESENTE PROCESSO
ADJUDICADO E I-IOMOLOGADO EM FAVOR DAA LTEIXELRA PINHEIRO LTDA. SAGROU-SE VENCEDORA PELO VALOR GLOBAL DE
RS l.958.364,S6 (UM MLLHAO, NOVECENTOS E CINQUENTA E OITOMIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA
E SEIS CENTAVOS). JAGUARIBFJCE, I2 DE JUNI-IO DE. 2023. CHARLES DE LIMA NUNES. SECRETARIO ADJ. DE INFRAESTRUTURA.
TRANSPORTES E URBANISMO.

=i<#$ 41$ till

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE — Avigg Qg ,]|1lg_gmgn|g F1ngl— Tgmgflg flg Prgggg n" §[11fl,1]§,1|§_,1 - O Presidenic du
Comissfio Pcrnwancnic dc Licitugfio da Prcfeinim Municipal dc .1uuzci1'o do Norm/CE, no uso dc suas atribuicbizs legals. lomu piliblioo pain C(\I‘lI1i:cImCl‘|I.Q dos
inlcressados que fora concluido o jnlgumenio da Fuse de Proposlus dc Prey-us referenle ao certume Licilatoiio mi modnlidaide Tomada do P1'u-cos 1011111111111 sol»
o n“ 2023.05.03.2, scndo 0 scguintc: Empress Vcnccdora: S A ENGENHARIA LTDA com proposta dc prccos no valor global dc R31 19OA23.3S (ccnto c
novcnta mil quzitroccntos c vinic c lrés rcuis c trinta c cinco ccmavos). Mniorcs infonnacécs no Scior dc Licitacflcs, silo ii Av. Lcfio Smnpaio. n“ I748 - 1"
andar - Lagou Scca - CEP: 63.040-000. Juuzeiro do None/CE. no IlO1"¢Il’Ifl dc 08:00 as 14:00 horas ou pelo telcfnnc ($813199-11363.
AVIEQ DE §U§[§N§AQ — Qgggggrfiggig n" 2QZ§,fl§.0§.1. O Presiclciilc 1.121 Coniissiio Pcrniuncnic dc Licitacfio da 1’rc':fcit1n'u Municipal dc Juulciro do
None, Eslado do Cearé. toma piiblico para conhecimenio dos intcrcssaidos quc fica SUSPENSO o proccdimcnto liciiulorio na modalidadc Concorréncin
n“ 2023.0S.05.l. cujo objcto é a contratacfio do servicos C(1111II11l8d0.~1 dc nmnutencio cm equipamentos pilblicns. cdilicios. pracas e afins pe11cnceme.~: 21
Prefeitura Municipal dc Juazeiro do None/CE. em virtude da Mcdida Cziuielar do Tribunal de Conias do Esiado do Cenré — TCE/CE jumo ao cename.
con1'o1me1’rocesso n" 15694/2023-4. Maiores infonnacocs no Sctor dc Liciiacio. sito in Av. La-50 Snmpaio. 1748 - 1° andm'— Lagos Seca - CE1’: 63040-000.
Juazeiro do None/CE, no horério de 08:00 As 14:00 horas on pclo l.ele1'011e(8R) 3199-0363. Juazciro do None/CE, I9 de junho do 2023. Wandson de Freiias
Pereira — Presideme da Comissio Permanent: cle Licitaczio.

>'¢$# ¢#$ M84

ESTADOD0CEARA - PREFEITURAMUNICIPALDE SENADOR POMPEU. O Prcgoeiro doMunicipio dc Senador Pompeu torqa piiblico que a partir
das 16:00 HORAS do dia 21 de JUNHO de 2023 estaré disponivel para 0 (Tadastramento das Propostas dc Prccos refer:-ntcs ao PREGAO ELETRONICO
N“ SE-PE006/2023-SRP, cujo objeto 1': REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERLAIS ESPORTIVOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO. CULTURA E DESPORTO DO MIJNICIPIO DE SENADOR POMPEU-
CE. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 05 dc JULHO dc 2023 515 (19:00 I-IORAS (I-1on'11'io do Brasilia-DF). O cdital podcrzi scr a1.1q1.1i1'idu nus dias I:IItZISc
1-I113 "3199 $5 121°‘? {1°_-1“ <_T1§m'1ri11 1111-A11. nu Avenidn Frcmcisco Franca Cambraia. n ° 205, Ccnuo, Senador Pompeu/CE. 011 alravés dos silos: www.bll.org.
br. - Imps://municipius-liciiacocs.lcc.cc.gov.br1' - hllpst1'1W\\flv.$€nado1'pUm|1\8u.C:.guV.hr/- .1os\': Iiigu dos Rvis Rucli-1 _ 'Prl:guo2Iru 1.1.1 Nixinicipin. §L‘l‘ia¢Il\T
Pompeu (CE), 19 dc Junho do: 2023.

i A 1'4"! tilt #1!

ESTADODOCEARA - PREFEITURAMUNICIPALDE SENADORPOMPEU. O Prcgociro cloMunicipio dc ScnudorPo1upcu1om_a pnblico quc :1 parnr"'
das 16:00 HORAS do dia 21 dc IU'NI—IO dc 2023 cslani clispouwel para 0 Czldastramcnto das Proposlas dc Prccos referciitcs no PREGAO ELETRONICO
N” SS-PE0l)_-1/2023-SR1’, cujo objero é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MED1_CAMENTOS DE I180
VETERINARIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SETOR DE ENDEMIAS. ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE D0 IVIUNICIPIO
DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 04 de JUL]-10 dc 2023 as 14:30 HORAS (Horério de Brasilia-DF). O ediial poderéi
scr adquirido nos dias iiteis, das 08:00 as 12:00 horas 11-lorfirio local). na Avenida Francisco Franca Cambraia. n ° 205. Ceniro. Senador Pompeu/CE. ou
através dos sites: \v\v\v.b11.o|'g.br. - https://municipios-licitacocsnce.ce.gov.br/ - httpsz//www.senadorpompeu.ce.gov.br/'- losé Higo dos Rcis Rocha —
Pregoeiro do Municipio. Senador Pompeu (CE). 1‘) de.lUN11O dc 2023. _

llifi viii iii"!



‘M d4 ‘mi V‘ ' un;g\\\

‘ ” S p A‘ '” Estado do Leara / =,<%§»\
‘ -~ Prefe1tura Mun1c1pa1de Senador Pompeu ); =.».'.» 1 -“:1 ' V,

Q 7s,_|4

~ -Q ~

/"‘__'*\ I

CERTIDAO DE PUBLICAQAO DO AVISO DE LICITAQAO /?ubric_a\\

O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atribuigocs, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edital do Pregfio Eletronico N.° SS-PE004/2023-SRP, com abertura dia O4

de Julho de 2023 és 14:30 (11or:'u-io de Brasilia), foi publicado no lornal Dizirio Oficial dos

Municipios do Estado do Cearé, _]ornal Oficial do Estado do Cearzi, no site do

municipio: https://www.senadorpompeu.cc.gov.br/,_na edigéo do dia 21 de_]unho de 2023.

Senador Pompeu (CE), 21 dc junho dc 2023.

/‘ iiosé gag d%é7R1%(Rochg6‘
Pregoeiro do Municipio

Prcfcitura Municipal dc Senador Pompcu/CF,
CNP_| n." 07.728421/0001-82 - (IGF n" O6.920.284—2
l‘a¢o Municipal —- I-Idificio Francisco I'*'ran<;a (Iambraia —

;\v<.~nid:\ I"ranci.~'co l"r;m<;a Cambraia_ n." 265. Bairrn (Icnrro - CHI’ 63.6()()~0OfJ


